
 SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

GÜNDEM - Osman Kavala'nın müebbet hapsi istendi

DÜNYA - İngiltere'deki marketlerde Rus ürünlerine boykot

DÜNYA - Microsoft'tan Rusya kararı

GÜNDEM - Trenlerde HES kodu sorgulaması kaldırıldı

DÜNYA - Ukrayna Dışişleri Bakanı: Savaşta galip geldiğimiz ana kadar her şey yapılacak

EKONOMİ - Türkiye Vodafone Vakfı'ndan kadın odaklı projelere 11 yılda 8,7 milyon TL yatırım

GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Sağlık Bakanlığı'ndan aile hekimlerine FETÖ anketi

Sağlık Bakanlığı'ndan aile hekimlerine
FETÖ anketi

11.08.2016 - 19:11 | Son Güncelleme: 11.08.2016 - 19:16

Sağlık Bakanlığı aile sağlığı merkezlerine yazı gönderdi. FETÖ bağlantılarının olup olmadığı
sorulan 5 soruluk ankette ve FETÖ/PYD üyesi olduğu düşünülen isimlerin de bildirilmesi istendi.

Sağlık Bakanlığı Aile Sağlığı Merkezleri'ne 5 soruluk bir anket göndererek aile hekimleri ve çalışanlarının

FETÖ ile bir bağlantıları olup olmadığını sordu. Ankette ayrıca FETÖ üyesi olduğunu düşündükleri isimlerin

de bildirilmesi istendi.

KAPALI ZARF İLE İLETİLECEK

İlçelerdeki toplum sağlığı merkezlerinden, aile sağlığı merkezlerine gönderilen yazıda şunlar
yazıldı:

"İlgili sayılı yazıya istinaden kurumunuzda görev yapan her pozisyondaki personellerden Milli Güvenliğimize

tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ/PYD iltisakı, aidiyeti ve irtibatı bulunabilecek personellerin tespiti ile
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ilgili form ekte tarafınıza gönderilmiştir. Ekteki form tüm Aile Hekimleri, Aile Sağlığı Elemanları ve personeller

tarafından doldurularak kimsenin göremeyeceği kişisel olarak kapalı zarf ile tarafımıza iletilmesi hususunda;

Gereğini ivedilikle rica ederim." denildi.

5 SORU YER ALDI

Fethullahçı Terör Örgütü ile ilgili personel beyan formu başlıklı ankette de kurum adı, personel adı gibi

bilgilerin altında şu 5 sorunun yer aldığı görüldü.

Belgenin içerisinde yer alan ankette aile hekimlerine şu sorular soruluyor:

1-) Bank Asya Bankasına tasarruf mevduat hesabı açıp, hesaba para yatırdınız mı? Hesap açtıysanız

hesabınızı hangi amaçla açtınız? Hesabınızı kapattıysanız hangi tarihte kapattınız?

2-) Siz Fetullahçı Terör Örgütünü (FETÖ/PYD) okullarında okudunuz mu ya da çocuklarınız okudu mu?

3-) Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ/PYD) ait olan Zaman, Sızıntı ve Gonca gibi gazate ya da dergilere

üyeliğiniz var mı? Var ise üyeliğinizi hangi tarihte sonlandırdınız?

4-) Yurt dışına çıktınız mı? Çıktıysanız hangi amaçla çıktınız ve hangi tarihte ya da hangi yıl çıktınız?

5-) ÇALIŞTIĞINIZ KURUMDA Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ/PYD) aidiyeti, iltisakı ve irtibatı olduğunu

bildiğiniz personelin olup olmadığına dair beyanınızı yazınız.

Etiketler : sağlık bakanlığı,fetö anketi,fetö uyarısı,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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